

## TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Trabzon Üniversitesi (TRÜ) Spor Bilimleri Fakültesi (SBF)'nin Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon lisans programlarına 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı için Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alacaktır.

### 1. Başvuru ve Sınav Tarihi

Adayların 2022 yılı Özel Yetenek Sınavlarına başvuruları 25-29 Temmuz 2022 tarihlerinde Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sayfası üzerinden (<https://sporbilimleri.trabzon.edu.tr/>) açılacak ara yüzdeki başvuru sistemi üzerinden yapılacaktır.

Sınav Süreciyle İlgili Önemli Tarihler:

<i>İnternet Üzerinden Başvuru Tarihi</i>	25-29 Temmuz 2022
<i>Evrak Teslimi ve Beceri-Koordinasyon Testi</i>	3-8 Ağustos 2022 tarihlerinde Aday öğrencinin belgelerini teslimi ve Beceri- Koordinasyon Testine katılımı
<i>Adayların Sporcu Özgeçmiş Puanları ve Koordinasyon Derecelerinin Açıklanması</i>	9 Ağustos 2022
<i>Sporcu Özgeçmiş Puanı İtirazları</i>	10 Ağustos 2022 Çarşamba saat 17:00' ye kadar
<i>Sporcu Özgeçmiş Puanı İtiraz Sonuçlarının Bildirimi</i>	11 Ağustos 2022 Perşembe 2022 Sınav komisyonu itirazları görüşerek karara bağlar, adaylara bildirir.
<i>Özel Yetenek Sınavı Puanlarının Açıklanması</i>	12 Ağustos 2022 Cuma adayların kesin yerleştirme puanlarının açıklanması
<i>Adayların Özel Yetenek Sınavı Puanlarına Göre Tercih Yapma Süreci (Tercihler internet üzerinden yapılacaktır.)</i>	15-17 Ağustos 2022
<i>Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması</i>	19 Ağustos 2022

### 2. Kontenjanlar

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Lisans programlarına ilişkin öğrenci kontenjan dağılımları aşağıdaki tablolarda verilmiştir.

**Tablo 2a. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü**

Bölüm	Spor Türü	Kadın	Erkek	Engelli		Toplam	Yabancı Uyrıklı
				Kadın	Erkek		
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Takım Sporları*	6	11	1	1	19	4
	Bireysel Sporlar*	3	6	1	1	11	
	Sporcu Özgeçmiş Dosyası Olmayanlar	4	6			10	
	<b>Toplam</b>	<b>13</b>	<b>23</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	

**Tablo 2b. Antrenörlük Eğitimi Bölümü**

Bölüm	Spor Türü	Kadın	Erkek	Engelli		Toplam	Yabancı Uyruklu
				Kadın	Erkek		
Antrenörlük Eğitimi	Takım Sporları*	6	14	1	1	22	4
	Bireysel Sporlar*	1	3	1	1	6	
	Boks*	1	1			2	
	Spor Tırmanış*	1	1			2	
	Kano (Akarsu)*	1	1			2	
	Atıcılık*	1	1			2	
	Sporcu Özgeçmiş Dosyası Olmayanlar	2	2			4	
<b>Toplam</b>		<b>13</b>	<b>23</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	<b>4</b>

**Tablo 2c. Spor Yöneticiliği Bölümü**

Bölüm	Spor Türü	Kadın	Erkek	Engelli		Toplam	Yabancı Uyruklu
				Kadın	Erkek		
Spor Yöneticiliği	Takım Sporları*	5	11	1	1	18	4
	Bireysel Sporlar*	2	6	1	1	10	
	Sporcu Özgeçmiş Dosyası olmayanlar	6	6			12	
	<b>Toplam</b>	<b>13</b>	<b>23</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	

**Tablo 2d. Rekreasyon Bölümü**

Bölüm	Spor Türü	Kadın	Erkek	Engelli		Toplam	Yabancı Uyruklu
				Kadın	Erkek		
Rekreasyon	Takım Sporları*	2	6	1	1	10	4
	Bireysel Sporlar*	2	5	1		8	
	Sporcu Özgeçmiş Dosyası olmayanlar	6	6			12	
	<b>Toplam</b>	<b>10</b>	<b>17</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>30</b>	

\* Bu kontenjanlara başvuru yapacak adaylar, en az 2 (iki) yıllık Sporcu Lisansı ve Sporcu Özgeçmiş Dosyası İle başvuru yapmak zorundadırlar.

\*\* Yurtdışından Öğrenci Kabul Edilecek Öğrenci Kontenjanları tablodaki gibidir. Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanlarından yararlanacak olan adayların 2022 yılı YÖS sınavına girmiş olmaları gerekmektedir. Adaylar 8 Ağustos 2022 tarihinde özel yetenek sınavına tabi olacaklardır.

### 3. Başvuru Koşulları

A) T.C. veya K.K.T.C vatandaşı olmak.

B) Başvuru tarihleri arasında mezun veya mezun olabilir durumda olmak (Kesin kayıtlarda mezuniyet belgesini beyan edemeyen aday kayıt hakkını kaybeder).

C) **Antrenörlük Eğitimi** programına başvuracak adaylar için liselerin spor alan/kol bölümlerinden veya diğer bölümlerinden mezun olan adaylar ve milli sporcular için TYT' den en az 160 (Orta Öğretim Başarı Puanı eklenmemiş ham puan) puan ve üzeri puan almış olmak, Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon)

ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olmak (Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2021-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2022 YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir) ve engel durumlarını “**engelli sağlık kurulu raporu**” ile belgelendirmek.

D) **Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği** programına başvuracak adaylar liselerin spor alan/kol bölümlerinden veya diğer bölümlerinden mezun olan adaylar ve milli sporcular için **TYT’den en düşük 800 bininci** başarı sırasına sahip olmak ((Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır). Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) **TYT’de en düşük 800 bininci** başarı sırasına sahip olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır) ve engel durumlarını “**engelli sağlık kurulu raporu**” ile belgelendirmek.

E) **Rekreasyon** programına başvuracak adaylar için liselerin spor alan/kol bölümlerinden veya diğer bölümlerinden mezun olan adaylar ve milli sporcular için TYT’den en az **160** (Orta Öğretim Başarı Puanı eklenmemiş ham puan) puan ve üzeri puan almış olmak, Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olmak (Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2021-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2022 YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir) ve engel durumlarını “**engelli sağlık kurulu raporu**” ile belgelendirmek.

F) **Spor Yöneticiliği** programına başvuracak adaylar için liselerin spor alan/kol bölümlerinden veya diğer bölümlerinden mezun olan adaylar ve milli sporcular için TYT’den en az **160** (Orta Öğretim Başarı Puanı eklenmemiş ham puan) puan ve üzeri puan almış olmak, Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı **100** ve üzerinde olmak (Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2021-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2022 YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir) ve engel durumlarını “**engelli sağlık kurulu raporu**” ile belgelendirmek.

G) Bireysel ve takım sporları kontenjanlarına başvuracak adaylar, en az 2 (iki) yıllık Sporcu Lisansı ve Sporcu Özgeçmiş Dosyası İle başvuru yapmak zorundadırlar.

Ğ) Başka bir yükseköğretim kurumundan disiplin suçu nedeniyle çıkartılmamış ve/veya spor il müdürlüğünden 6 aydan fazla disiplin cezası almamış olmak.

H) Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki Bölümlerde verilen uygulamalı ve teorik eğitim-öğretime devam edebilmeye ve mesleki uygulamaları sürdürebilmeye engel teşkil edebilecek bir engeli, kronik hastalığı, konuşma ve fiziksel sağlık problemi olanlar müracaat edemezler. Bu nedenle kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan işitme, görme, konuşma ve herhangi bir fiziksel yetersizliği olmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden sağlık heyeti raporu istenecektir. Ön başvuru aşamasında herhangi resmi sağlık kuruluşundan alınacak sağlık raporu verilebilir fakat kesin kayıta adaydan tam teşekküllü bir hastaneden aldığı engelli sağlık raporu istenecektir.

#### 4. Başvuru İçin Gerekli Belgeler

- A) Başvuru formu (internetten yapılan başvuru tamamlandıktan sonra, bölüm tercihi ile kişisel bilgileri içeren ve başvuru bitiminde çıktısı alınarak aday tarafından imzalanacak olan başvuru formu).
- B) Diploma, mezuniyet belgesi ve öğrenim durum belgelerinden birinin onaylı fotokopisi (Diploma veya belge üzerinde alan-kol-bölüm yazılı olmalıdır. Mezuniyet için sorumluluk sınavına girmesi gereken adaylar bu durumlarını belgeledikleri takdirde başvurabilirler).
- C) 1 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı).
- D) Fotoğraflı ve T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanının fotokopisi.
- E) 2022 yılına ait TYT sonuç belgesi.
- F) Milli sporcular için Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ya da ilgili Spor Federasyonu tarafından verilen onaylı milli sporcu olduğunu gösteren belgenin aslı veya onaylanmış fotokopisi.
- G) Programlara, Takım Sporları ve Bireysel Sporlar kontenjanından başvuracak adaylar için sporcu özgeçmiş durumunu gösteren belgeler (Ulusal veya uluslararası sportif faaliyetlerde yer alan adayların belgeleri ilgili federasyon ya da Spor Genel Müdürlüğü (SGM) tarafından onaylı olmalıdır).
- H) Herhangi resmi sağlık kuruluşundan alınacak “Özel yetenek sınavına girmesinde sakınca yoktur” ibareli sağlık raporu.
- I) Engelli adaylar için bir üniversite veya devlet hastanesinden alınan “**Engelli Sağlık Kurulu Raporu**”.

#### 5. Genel Hükümler

Özel Yetenek Sınavları, 03-08 Ağustos 2022 tarihleri arasında TÜ Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu'nda yapılacaktır. Sınav uygulama programı, başvuru işlemleri tamamlandıktan sonra TÜ SBF web sayfasından (<https://sporbilimleri.trabzon.edu.tr/>) duyurulacaktır.

Tüm adaylar, Özel Yetenek Sınavı kapsamında Beceri-Koordinasyon Testi (BKT)'ne tabi tutulurlar.

Adaylardan, ilgili programlara Sporcu Özgeçmiş Dosyası ile **Takım Sporları / Bireysel Sporlar** kontenjanından başvuran adayların, Sporcu Özgeçmiş Dosyası Puanları ve Beceri-Koordinasyon Testi Skorları standart puana dönüştürülerek adayların Özel Yetenek Sınav Puanı-Standart Puanı belirlenir (Sporcu Özgeçmiş Dosyası Puanı-Standart Puanının ağırlığı Antrenörlük Eğitimi Programı, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı, Spor Yöneticiliği Programı ve Rekreasyon Programı için **% 50 olarak uygulanacaktır**). İlgili programlara **Sporcu Özgeçmiş Dosyası Olmayanlar** kontenjanından başvuran adaylar için ise Beceri-Koordinasyon Testi Skorları standart puana dönüştürülerek adayların Özel Yetenek Sınav Puanı-Standart Puanı belirlenir.

Sınavla ilgili daha kapsamlı bilgiler **2022 Yılı Özel Yetenek Sınavı kılavuzunda** yer alacak ve bu kılavuz Üniversitemizin ve Spor bilimleri Fakültesinin resmi internet sayfalarından ([https://sporbilimleri.trabzon.edu.tr](https://sporbilimleri.trabzon.edu.tr/)) duyurulacaktır.